
10.01.30)

3,217,000 3,217,0003,217,000

004 1,949,6952,283,768 334,07310.01 1,975,487

10.01.01Salarii de baza 005

226,000

1,737,5773,217,0001,760,000 2,025,969 288,5761,737,393

3,775,0002,085,000 2,398,810 341,4822,057,3283,775,000

51+55++56+57+58+59+65)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 3,775,0003,775,000

3,623,0003,623,000 3,623,000 3,623,0001,976,000Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

10
2,019,878

003(cod 10.01+10.02+10.03)

82,719110,000 69,090 40,94513,62970,000

2,000017

110,000110,000

10,00068,000 68,000 9,70817,58468,000

Indemniza?ii de hranŁ 110,00010.01.17 021

138,57323,892Sporuri pentru conditii de munca 00910.01.05 132,853226,000226,000 135,000 156,745226,000

100651 65110.01.13Drepturi de delegare 7512,000 2,000 2,0001,000

aprobate la trimestriale
Cheltuieli

ANGAJAMENTECREDITE BUGETARE
AngajementeRandClasificatia

efectivebugetara
finele perioadei de bugetarecumulate

trimestrialeanuale aprobateDenumirea indicatorilor legalePlati efectuate

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

-lei-
Varianta NOUA.

Variante:2,3,5

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

Luna Raportarii: JUNE     -2019

1503 - DSP COVASNA RAP(2, 3, 5, 6)

Credite de angajament

13,164,666371,738001

CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+

12,351,97838,183,00038,196,000 14,918,000 12,723,71614,099,906

12,361,10712,732,845 371,738
002

13,164,66614,109,03538,196,00001 38,196,000 14,918,00038,183,000

A B 1C

de raportare

la finele perioadei legale de platit
raportare cumulate

98(6-7)

38,196,000TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84)

732 4 65

7,876

0067,000029
63,80067,00010.02.06 64,000 63,80067,000

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 7,409031 85,000 44,39143,83385,00085,000 45,000 51,24285,000

023Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01 67,000 64,00067,000

022 57,74168,00010.01.30Alte drepturi salariale in bani

la 10.02.30 )
67,000

Vouchere de vacanta 67,000

10.02 63,80067,000 63,800 00

85,00045,000 51,242 7,40943,83385,000

10.03

039 85,00085,000Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 44,39110.03.07



20.14Protectia muncii 075

193,981

3,6153,6154,000 3,615 03,615

202,000 18,195Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 09220.30 179,424202,000202,000 202,000 197,619197,619

20.13Pregatire profesionala 5,000 05,000

10,000 1,821
Deplasari interne, detasari, transferari 06720.06.01

074

6,000 6,0006,000

000 05,000 0

Finantarea programelor nationale de
374,000 361,000374,000

administratiei publice locale

7,231,3400
din cadrul unitatilor sanitare din reteaua 10220.31

sanatate derulate de unitatile sanitare din 10320.32

reteaua  administratiei publice locale

249,876249,876321,000 249,876 0249,876

193,98118,195101 179,424202,000 197,619202,000 202,000 197,619202,000

7,235,00013,675,000 7,231,340 7,231,3407,231,34013,675,000

20.30.30Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

13,675,000
Finantarea unor actiuni de sanatate

897,179020.04 00Medicamente si materiale sanitare

148,000Hrana pentru oameni 20.03.01 055

(cod 20.04.01 la 20.04.30)

896,2200Medicamente

057 00 0 00

147,913147,913 020.03 66,381147,913Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 148,000 148,000148,000

147,913147,913 147,913 66,3810148,000

054 148,000

148,000148,000

2,00010,000 1,821 1,8211,82110,000Deplasari, detasari, transferari 10,000066 1,821

1,8212,000 1,821 01,82110,000

20.06 0
(cod 20.06.01+20.06.02)

10,000

005820.04.01

0

000 0 00

9590Reactivi 06020.04.03 000 0 00

functionare

64,57664,576 59,805 62,5024,77170,000

044

Incalzit, iluminat si forta motrica 70,00070,000

3,0006,000 2,771 02,7716,000

20.01.03 70,000045

2,771

4,2293,000Furnituri de birou 20.01.01 043 2,8983,000 2,898 02,898

72702,00020.01.02Materiale pentru curatenie 1,3102,0002,000 2,000 1,3101,310

20.01.08Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 050

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

25,000 13,49113,491 13,491 13,4910

55,88561,158 5,27320.01.30 052 61,158 61,69294,000 94,000 63,00094,000

15,731047Carburanti si lubrifianti 29,00029,000

Apa, canal si salubritate 2,3076,00004620.01.04

20.01.05

25,000 15,00025,000

2,01714,00029,000 15,731 13,71415,731

160,679229,000 149,874229,000

(cod 20.01 la 20.36) 10,043,46310,073,719 30,25620 041

042 12,061

3,0003,000

161,93520.01Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 229,000 161,935170,000

18,507,00018,507,000 18,494,000 10,073,71910,162,000 10,884,472TITLUL II BUNURI SI SERVICII



Finantarea asistentei medicale desfasurate

0668 0 00PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

4,410,000 0

sanatate

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
85 0

84
-9,129-9,129 -9,129 00

locale pentru finantarea reparatiilor capitale 4,500,00051.02.23

in sanatate

001,000,000 0 00

01,410,000 0 004,410,000243

Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele

locale pentru finantarea altor investitii  in 4,410,00051.02.24

00 -9,129 -9,129-9,1290

670 0
recuperate in anul curent (cod 85.01.03)

PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

Conducatorul compartimentului financiar- contabilConducatorul institutiei

ec.Ágoston László ec.Józsa Éva

´n anul curent de alte instituŞii publice

00671 085.01.03

-9,129-9,129 0

CURENT (cod 85.01)

PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL -9,1290669 0 00

-9,129-9,129 -9,12985.01 00 0Plati efectuate in anii precedenti si 00

51.01Transferuri curente (cod 51.01.01 la 242,800396,000396,000

0260,31615,914,000
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)

260,316

51.01.59 + 51.01.66)
155

396,000Transferuri din bugetul stat catre

396,000 0242,800243,000 242,800242,800

2,079,6002,079,600 2,079,600 2,079,60002,080,0003,858,00010420.33 3,858,0003,858,000

15,914,00015,914,000 2,671,000 260,316260,316154

invatamant

in cabinetele medicale din unitatile de

51TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

6,608,00051.02.22 6,608,000 17,51618,000locale pentru finantarea aparaturii medicale

51.02 220
51.02.48)

241

Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele
242 4,500,0004,500,000

si echipamentelor de comunicatii

17,51617,516 06,608,000 17,516

396,000 0 242,800
bugetele locale pt. finantarea sanatatii

51.01.45 242,800396,000198 243,000 242,800242,800

17,5162,428,000 17,516 017,51615,518,000Transferuri de capital (cod 51.02.01 la 17,51615,518,00015,518,000


